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  Side 1 
Velforeningen vil være pådriver for godt bomiljø for alle. Bli med; din deltakelse og medvirkning er viktig! 

A. Medlemmer 
Det er ca. 235 boenheter i Grååsen boområde.

    .  

Medlemmer er viktig for Grååsen Velforening 
(GVF), både som motivasjon for styret og 
komiteene, men også for innflytelse og 
gjennomslag overfor både egen kommune og 
andre offentlige myndigheter m.fl. Styret håper 
at det foreningen gjør skaper verdier for de 
fleste, på forskjellige måter. Målet for 2016 er 
100 medlemmer; pr.28.11.2016 har vi mottatt 
kontingent fra 87. 
 

B. Samarbeid med kommunen m.fl. 
Kommunen har stort sett et klart sett av 
offentlige oppgaver, men også en del andre. 
Når det gjelder Grååsen boområde så var det i 
sin tid kommunen som også ervervet all grunn, 
opparbeidet all infrastruktur, og solgte netto 
byggeklare boligtomter til selvbyggere m.fl. til 
gjennomsnittlig selvkost pr. kvm. Det innebærer 
at kommunen er formell eier av felles grunn og 
anlegg mens vi som beboere er brukerne. Det 
gjelder også lekeplasser, friområder, P-plasser, 
veiskråninger o.l. 
 

Det er derfor naturlig at vi bør ha et nært og 
godt samarbeid med kommunen og dens 
aktuelle virksomheter. Styret forsøker derfor å 
ha løpende kontakt for løsning av aktuelle 
problemer, ønsker og behov. Det gjelder også i 
forhold til andre offentlige myndigheter og andre 
impliserte parter. 
 

C. Aktiviteter og tiltak 2016 
 

1. Grååsen Aktivitetsområde og Batteristien. 
Det var offisiell åpning m/snorklipp og folkefest 
lørdag 9.11.2013. Batteristien ligger i hovedsak 
på privat eid grunn, og iht. skriftlige avtaler. Alt 
som brukes, slites også. Nå trenger Batteristien 
noe vedlikehold. Aktivitets-området har hatt 
løpende vedlikehold under veis, men styret har 
nå lagt en plan for videre utvikling med flere 
apparater for varierte aktiviteter. De 
forberedende arbeider, med felling av en del 
grantrær, noen ved bakken og noen 2-2,5 m 
over bakken, er nå utført. Sistnevnte med tanke 
på feste for en del forskjellige apparater, som 
skal lages på stedet, mest mulig med naturens 

stedegne materialer. En del ting må kjøpes; 
kjetting, tau, bolter m.v. Lørdag 29.10.2016 var 
det dugnad, organisert av vår egen Miljøkomité, 
med rydding og opphugging av granbar fra de 
felte trærne. Det møtte 10 voksne mannfolk + 2 
store gutter. Sørby stilte med effektiv maskin. Vi 
arbeidet hardt og effektivt, og hadde det 
hyggelig sammen. En fin måte å bli kjent med 
andre i Grååsen på, og en god følelse av å 
kunne bidra til et godt bomiljø. Takk til alle som 
deltok! 
 

2. Friområdene 
Det er mange felles arealer rundt om i Grååsen 
boområde. Også de må skjøttes på en måte 
som gir verdier for de mange som bor her, men 
også for de som besøker Grååsen, og som 
skaper seg en oppfatning av områdets kvalitet. 
De områdene som benevnes som "friområder" 
er i hovedsak naturområdet innerst i 
Vidaråsveiens forlengelse mot Gråkollen Batteri 
og adkomstveien opp dit + kollen ved P-plassen 
i Grååsveien. Skjøtsel av disse har foreningen 
en avtale med kommunen om skjøtsel av. Det 
inngår i Miljøkomiteens oppgaver. 
 

3. Naturstiene 
De 4 naturstiene som velforeningen har ryddet, 
skiltet og har skjøtsel av er: Løkenstien,  
Elgstien, Rådyrstien og Sollistien. Stikomiteen 
har skjøtsel og vedlikehold av disse stiene.   
 

Elgstien er sterkt berørt av grunneiers 
tømmerhugst sist sommer. Stikomiteen har i 
høst hatt flere dugnader med rydding og 
oppgradering av Elgstien, som nå også vil bli 
markert på oppdatering av vårt sti-kart våren 
2017 med begrepene: Østkollen (flott utsikt, 
besøksbok, lune plasser og ordnet bålplass 
m/ved), Midtkollen (fin utsikt, besøksbok og 
flere lune plasser), Vestkollen (fin utsikt) og 
Nordkollen (som en bedre tracé etter hugsten).  
 

Sollistien vil bli ført videre langs Broveien med 
avgrening til Vilsundneset m/fiskeplasser.  
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Kartet vil også bli supplert med noen historiske  
stedsnavn i og langs Glomma. 
 

På vårt stikart er det også vist en sti benevnt 
"Lions-stien". Den er opparbeidet av den lokale 
Lions-klubben, som også har skjøtselen av den 
selv. Den vil de ha en oppgradering av i løpet 
av våren 2017. 
 

4. Skilek-anlegget + Akebakken 
Skilek-anlegget på lekeplassen i Buerveien er 
stelt og ordnet av nære i nabolaget + David 
Sjøen. Akebakken mellom enden av Bråtanlia 
og Kirkestien klippes av kommunen og 
prepareres av nabolaget. En takk til dere! 
 

5. Grusbanen - Fotball + Islek 
Banen er nå under endring, hvor den bakerste 
delen, på privat initiativ fra nabo Frank-Arne 
Mosling, og godkjenning fra kommunen, er 
nesten klargjort for sykkelcross. Resten av 
banen er tenkt for lek på is om vinteren og 
fotball o.l. ellers. Islegging og stell gjøres på 
dugnad i nabolaget. En takk til dere! 
 

6. Ballbingen 
Denne banen i Friområdet i enden av 
Vidaråsveien er mye brukt både av barn, unge 
og voksne til fotballspill og ballek. Kommunen 
har ansvaret, men tilsyn og enkle reparasjoner 
har GVF v/David Sjøen gjort, etter avtale, med 
utgiftsdekning fra kommunen. En takk til dere!  
 

7. Rusken-aksjonen 
Den årlige Rusken-aksjonen i Grååsen-området 
ble i 2016 gjennomført mandag 25. april. Det 
var et meget godt oppmøte. Med et godt 
organisert opplegg av Miljøkomiteen og David 
Sjøen, var jobben gjennomført på ca. 1,5 time. 
Det mest typiske avfallet langs veiene var 
sigarettsneiper, snusputer, plastposer, 
snoppapir o.l. Takk til alle som deltok i aksjonen 
for et ryddig og triveligere bomiljø! 
 
8. Lokale lekeplasser 
Våren 2016 hadde vi møter med representanter 
fra alle veiene / delene av Grååsen, med 
oppfordring til lokal skjøtsel. Hva har skjedd? 
Styret ønsker tilbakemeldinger fra kontaktene. 
 

 
D. Orden og hygiene 
Styret har tidligere tatt opp spørsmål knyttet til  
hundemøkk og annet organisk avfall langs veier 
og andre offentlige steder, både som ledd i å 
forebygge mot rotter og annet "utøy", og for 
hygge og trivsel, både i langs veiene, og i skog  
og mark. Det er fortsatt noen få som ikke tar 
opp møkk etter sin egen hund, eller bare kaster  
fra seg hundeposen m/innhold langs stien eller 
veien. Men vi opplever at de som har hund 
viser hensyn; det er blitt mye bedre enn det var 
for noen år tilbake; Styret håper at denne 
positive utviklingen fortsetter, til glede for de 
mange i vårt område.  
 

E. Oppfordringer - ut i naturen! 
Som innspill til Kommuneplanen har styret vist 
til flere Stortingsmeldinger som anbefaler at alle 
boliger, barnehager og skoler ikke bør ha 
lengre avstand til større sammenhengende 
friluftsområde enn 500 meter. I vårt boområde 
er det en eksisterende realitet som bør sikres 
også for fremtiden. Det er ikke fastlagt i planen. 
 

Hensikten er at det skal gjøre godt for både 
fysisk og psykisk helse for folk i alle aldre. Dette 
er hovedgrunnen til GVFs sterke engasjement 
for utvikling og skjøtsel av aktivitetsområder og 
stier i naturen, for inspirasjon, lek og glede.      
 

F. FV 122 - sikker kryssing / utredning 
Grååsen og Vollene boområder har mange 
både barn og voksne, som daglig må ferdes på 
den sterkt trafikkerte FV122. Det gjelder både 
til/fra skole, fritidsaktiviteter, arbeid, service 
m.v.; både i retning vest og øst og mellom, og 
venner imellom, på tvers. Det er et stort behov 
for en sikker kryssing. De 2 velforeningene vil 
gjøre en utredning av sikker og trygg kryssing. 
 

G. Årsmøtet 2017 
Styret har fastsatt dato for årsmøtet til mandag 
13. februar 2017 kl.19:00 på Vollene Miljø- og 
kulturgård. 

                          oo0oo 
 
Styret ønsker deg og dine en God jul og et 
Godt nytt år! 


